
UCHWAŁA NR XLIV/275/21 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2021 r. 

  Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W budżecie Gminy Chełmża na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXVI/234/20 Rady Gminy 
Chełmża z dnia 14 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 6506) zmienionym: 

- uchwałą Nr XXXVIII/244/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 9/21 z dnia 29 stycznia 2021r., 

- zarządzeniem Nr 15/21 z dnia 3 marca 2021r., 

- uchwałą Nr XL/256/21 z dnia 30 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 24/21 z dnia 30 marca 2021r., 

- uchwałą Nr XLI/260/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 30/21 z dnia 23 kwietnia 2021r., 

- zarządzeniem Nr 45/21 z dnia 13 maja 2021r., 

- zarządzeniem Nr 48/21 z dnia 28 maja 2021r., 

- uchwałą Nr XLIII/270/21 z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 53/21 z dnia 15 czerwca 2021r., wprowadza się zmiany: 

1)  w § 1 dochody  w wysokości  52 350 253,82 zł 
 zastępuje się kwotą 52 430 033,02 zł 
 z tego:  
 dochody bieżące  w wysokości 45 074 037,32 zł 
 zastępuje się kwotą 45 153 815,52 zł 
 dochody majątkowe  w wysokości 7 276 216,50 zł 
 zastępuje się kwotą                                                                                          7 276 217,50 zł 
2) w § 2 wydatki  w wysokości 62 021 834,91 zł 
 zastępuje się kwotą 62 101 614,11 zł 
 z tego:  
 wydatki bieżące  w kwocie 43 865 650,28 zł 
 zastępuje się kwotą 43 949 429,48 zł 
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych w kwocie 27 271 135,02 zł 
 zastępuje się kwotą 27 354 914,22 zł 
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 16 101 334,00 zł 
 zastępuje się kwotą 16 081 334,00 zł 
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 11 169 801,02 zł 
 zastępuje się kwotą 11 273 580,22 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące bez zmian w kwocie   1 301 000,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych bez zmian w kwocie  13 620 515,97 zł 
 d)wydatki na programy UE  bez zmian w kwocie 743 299,29 zł 
 e)obsługa długu pozostaje bez zmian w kwocie 929 700,00 zł 
 f)wydatki majątkowe  w kwocie 18 156 184,63 zł  
 zastępuje się kwotą 18 152 184,63 zł 
 z tego :  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne                  18 094 184,63 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 1



w tym: 
 na programy finansowane środkami UE            9 762 827,29 zł  
 - zakup i objęcie udziałów                                       58 000,00 zł  
3) w § 3 deficyt budżetu w kwocie   8 127 535,49 zł 
 zastępuje się kwotą 9 671 581,09 zł 
 i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  
 1)sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje komunalne) 4 360 800,00 zł 

 2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 3 098 747,28 zł 
 3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rach. bież. budżetu 2 212 033,81 zł 
 § 4 otrzymuje brzmienie  
 § 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   11 830 781,09 zł 
 i łączną kwotę planowanych rozchodów 2 159 200,00 zł 

4) zmienia się załączniki do budżetu: 

- załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetowych na 2021 r. zmienia się jak w załączniku     Nr 1 do uchwały, 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2021 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

- załącznik Nr 4 Plan finansowy zadań inwestycyjnych na 2021 r. zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały, 

- załącznik Nr 14 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu Sołeckiego w roku 
2021 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Iwański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/275/21

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 29 czerwca 2021r. 

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 108 761,91 1 188 541,11

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 79 779,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 79 779,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 477 759,00 2 477 759,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 605,00 211 606,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

203 605,00 203 606,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 9 999,00

Wpływy z usług 10 000,00 9 999,00

52 350 253,82 52 430 033,02

0830 -1,00

Razem: 79 779,20

6257 1,00

90015 -1,00

0,00

90001 1,00

80148 79 779,20

2030 79 779,20

Plan dochodów budżetowych na 2021r. (Załącznik Nr 1 do Budżetu Gminy Chełmża 2021)

Rozdział Paragraf Zmiana

79 779,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2

 do Uchwały Nr XLIV/275/21

 Rady Gminy Chełmża 

 z dnia 29 czerwca 2021r. 

Treść Przed zmianą Po zmianie

Działalność usługowa 401 000,00 395 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 104 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 94 000,00

Oświata i wychowanie 15 570 409,38 15 656 188,58

Szkoły podstawowe 10 651 699,00 10 637 699,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 417 957,00 6 397 957,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 000,00 420 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 338 885,00 438 664,20

Zakup materiałów i wyposażenia 19 450,00 119 229,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 611 090,75 4 611 090,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 548 000,00 548 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 605,00 203 606,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 395,00 226 394,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600 026,10 4 600 026,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 176 526,10 2 176 526,10

Zakup materiałów i wyposażenia 200 877,65 210 877,65

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

62 021 834,91 62 101 614,11Razem: 79 779,20

4210 10 000,00

6060 -10 000,00

921 0,00

92109 0,00

6057 1,00

6059 -1,00

900 0,00

90001 0,00

80148 99 779,20

4210 99 779,20

4010 -20 000,00

6050 6 000,00

801 85 779,20

80101 -14 000,00

71004 -6 000,00

4300 -6 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2021r. (Załącznik Nr 2 do Budżetu Gminy Chełmża 2021r.) 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

710 -6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr XLIV/275/21

Rady Gminy Chełmża

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

01010

Wyk.dokum.i nowych odcinków 

sieci wodociągowej w m.Strużal i N-

Chełmża,Szafarnia ,dz.po KR 

Bielczyny

2019/2021 190 600,00 147 000,00 43 600,00 43 600,00

 w 2021 - 

Grzywna,Sławkowo, 

Szafarnia

01010

Wyk.projektu na budowę sieci 

wodoc. w m.Skąpe (przy dr.wew. na 

dz.nr.238/9)

2021 7 500,00 7 500,00 7 500,00

01010

Wykonanie projektu na budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociagowej w m.Kończewice 

dz.nr 15

2021 14 500,00 14 500,00 14 500,00

Razem dz. 010 212 600,00 147 000,00 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095
Utworzenie farmy fotowoltaicznej w 

m.Kiełbasin
2016/2023 2 085 000,00 25 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000 000,00

Razem dz. 400 2 085 000,00 25 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

60013

Rozbudowa  DW 551 Strzyżawa-

Unisław-Wąbrzeźno poprzez 

budowę drogi rowerowej na odcinku 

Zelgno-Pluskowęsy (II odcinek 3,5 

km) 

2018/2021 3 036 469,00 133 469,00 2 903 000,00 650 000,00 2 253 000,00  

60013

Rozbudowa drogi woj. Nr 551 

poprzez budowe drogi rowerowej na 

odcinku Kończewice-Bogusławki w 

m.Warszewice (wykonanie dokum.)

2021/2022 90 000,00 20 000,00 20 000,00 70 000,00

60014

Rozbudowa drogi polegająca na 

budowie ścieżki przy dr.powiatowej 

nr 2016 C Kończewice - 

Warszewice

2020/2021 985 318,00 35 000,00 950 318,00 279 000,00 261 000,00 410 318,00

Planowana 

wartość zadania

Źródła finansowania 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 r. (Załącznik nr 4 do Budżetu Gminy Chełmża 2021)  

Rok budżetowy 

2021

Wykonanie  do 

2020
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Termin 

realiz. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 1



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

60014

 Rozbudowa drogi pow.Nr 2019 C 

poprzez budowe dr. rowerowej w 

m.Brąchnówko ( dł.500 m 

kier.Brachnówko-Brąchnowo - 

Pigża).

2021 98 800,00 98 800,00 40 000,00 58 800,00

60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowych na przebudowy dróg 

do FDS (dr.gminna Witkowo-N-

Chełmża z chodnikiem 3 km; droga 

wew.Głuchowo PKP 550 m, Nawra  

dr.gminna PKP - 350 m)

2021 54 000,00 54 000,00 54 000,00  

60016

Przebudowa drogi gminnej na 

dz.30/2  w m. Drzonówko (dł.600 

m)

2021 500 000,00 500 000,00 254 000,00 246 000,00 FDS/ I

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

100556 C w m.Grzywna (dł.999 m)
2021 470 000,00 470 000,00 257 000,00 213 000,00 FDS/ II

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

100502 C w m.Skąpe ( dł.474 m)
2020/2021 399 963,00 9963,00 390 000,00 145 196,00 244 804,00  FDS/ III

60016

Rozbudowa dr.powiatowej Browina -

Sławkowo na odcinku Grzywna- 

PKP budowa drogi rowerowej 

(dokumentacja)

2020 20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00  

60016
Budowa drogi gminnej  ul.Szkolna 

w m.Grzywna
2020/2022 800 000,00 40 000,00 250 000,00 250 000,00  510 000,00

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

100511C w m.Świętosław
2020/2021 396 396,00 6 396,00 390 000,00 330 000,00 60 000,00 FOGR

60016
Przebudowa drogi wewnętrznej 

działka 4/1 w m.Dziemiony
2020/2021 165 781,00 5 781,00 160 000,00 160 000,00  

60016

I RFIL .  Budowa chodnika przy 

dr.gminnej nr 100551C w 

m.Kończewice w ramach RFIL 
2020/2021 190 000,00 10 000,00 180 000,00 180 000,00  

deficyt z wolnych 

środków 180000

60016

 I RFIL - Przebudowa dróg 

gminnych oraz wewnetrznych na 

terenie Gminy Chełmza w ramach 

RFIL;Grzywna dr.wew.na dz.nr 

156/2,182/2 oraz na dz. 225  i 

200;nr 100535 C Zelgno- 

Zalesie;nr100581CBrowina 

ul.Krakowska;nr 100519C Nawra;nr 

100538 Kiełbasin,dr.wew.dz.nr 93/6 

w m.Dziemiony

2020/2021 1 192 069,72 49 069,72 1 143 000,00 40 166,00 1 102 834,00  
deficyt z wolnych 

środków 1 102834

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Źródła finansowania 

Wykonanie  do 

2020

Rok budżetowy 

2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 2



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

60016

II RFIL. Wykonanie dokumentacji 

na przebudowe dróg dla zadania  " 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

publicznych na terenie Gminy 

Chełmża poprzez kompleksową 

przebudowę infrastruktury 

drogowej".

2020/2021 74 889,73 34 889,73 40 000,00 40 000,00

60016

II RFIL. Wykonanie dokumentacji 

na budowę chodników dla zadania" 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

publicznych na terenie Gminy 

Chełmża poprzez kompleksową 

przebudowę infrastruktury 

drogowej."

2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016
Przebudowa 2 dróg wew.w 

m.Dziemiony dz.121/1 i 165 2021 85 000,00 85 000,00 85 000,00

60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowych na przebudowę dróg 

(poza dofin.z RFIL )

2021 70 000,00 70 000,00 70 000,00

60016

Budowa chodnika wraz 

zinfrastrukturą w  m. Drzonówko-

centrum

2020/2021 40 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

60016

Rozbudowa drogi woj. nr 551 poprzez 

budowę drogi rowerowej w m.Zelgno  

w km od 42+430 do km 43+141 II pula 

ZIT (I odcinek 711 m) kier. Pluskowęsy 

2019/2021 640 251,00 590 251,00 50 000,00 50 000,00

60016

Rozbudowa drogi woj. nr 551 poprzez 

budowę drogi rowerowej na odcinku 

Nawra-Kończewice w km od 27+873 

do km 26+650 (kier.Bogusławki  1 223 

m) 

2017/2021 1 124 259,00 814 259,00 310 000,00 310 000,00

60016§6060

Wykup gruntów pod drogi:Strużal 

dz.50/11;N. Chełmża dz.nr 48/6 i 

48/10;Grzywna dz.62/5oraz 

cz.dz.69/8 i 69/9 w Grzywnie 

2021 83 000,00 83 000,00 83 000,00

Razem dz. 600 10 546 196,45 1 759 078,45 8 207 118,00 3 177 362,00 2 514 000,00 1 527 638,00 988 118,00 0,00 580 000,00  

70005

Projekt budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego w 

m.Browina(osiedle 10 domków)

2 021 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2020

Rok budżetowy 

2021

Źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 3



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

70005

Wymiana pokrycia dachowegoz z 

odbudową 3 kominów budynku  Nr 

28 w Nawrze .

2 021 90 000,00 90 000,00 90 000,00

Razem dz.700 138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095

Wykonanie kopca wraz z małą 

architekturą i infrastrukturą 

techniczną -Kopiec Ziemia Polaków

2012/2021 532 575,00 252 575,00 280 000,00 280 000,00

Razem dz. 710 532 575,00 252 575,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Infostrada 2.0 2018/2021 123 344,50 71 511,00 51 833,50 7 775,00 44 058,50

Razem dz. 720 123 344,50 71 511,00 51 833,50 7 775,00 44 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Wzmocnienie fundamentów 

budynku Urzędu Gminy oraz jego 

rozbudowa

2020/2021 694 000,00 14 000,00 680 000,00 680 000,00

Razem dz.750 694 000,00 14 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Projekt budowy remizy strazackiej 

w m.Kończewice
2 021 65 000,00 65 000,00 65 000,00

75412 Budowa remizy OSP w Zelgnie 2014/2021 1 692 457,00 1 232 457,00 100 000,00 100 000,00 360 000,00

Razem dz.754 1 757 457,00 1 232 457,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

80101
Budowa ogrodzenia przy Sp 

Grzywna
2020/2021 49 000,00 25 000,00 24 000,00 24 000,00

80101 Przebudowa SP w  Grzywnie 2020/2021 395 000,00 20 000,00 375 000,00 375 000,00

80101

Wykonanie projektu budowlanego 

przebudowy sali na 2 klasy w SP 

Zelgno

2021 21 000,00 21 000,00 21 000,00

80106

Budowa ogrodzenia przy 

Przedszkolu w Skąpem 2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00

80110

Projekt - działanie 3.5 Efektywność 

energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna w ramach ZIT"-

Termomodernizacja budynku 

głównego Gimnazjum w 

Głuchowie"

2015/2021 1 859 897,53 1 059 897,53 800 000,00 230 000,00 570 000,00

Razem dz. 801 2 344 897,53 1 104 897,53 1 240 000,00 670 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111
Rozbudowa i termomodernizacja 

budynku SPOZ w Zelgnie -Etap I
2019/2022 1 361 027,00 6 027,00 655 000,00 655 000,00 700 000,00

Razem dz.851 1 361 027,00 6 027,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania
0,00

Rok budżetowy 

2021

Źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 4



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przyłączmi  i sieci wodociągowej  z 

przyłączami w  m.Zalesie-Osiedle 

domków jednorodzinnych i 

letniskowych (Cypel)

2019/2022 1 025 000,00 5 000,00 430 000,00 226 394,00 203 606,00 590 000,00

90001
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

oczyszczalni ścieków w m.Bocień
2016/2023 377 000,00 18 000,00 7 000,00 7 000,00 352 000,00

90004

Zagospodarowanie przeztrzeni 

publicznej w centrum wsi 

Skape(dofin.z PROW)

2021 495 000,00 495 000,00 181 550,00 313 450,00

90004
Budowa wiaty na terenie 

rekreacyjnym w m.Pluskowęsy
2021 34 500,00 34 500,00 17 000,00 17 500,00

90004 

par.6060

Zakupgruntów pod plac rekreacyjny 

w m.Parowa Fal.
2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

90008

Budowa ścieżki edukacyjnej nad 

jeziorem chełmżyńskim w m.Zalesie 

(Cypel).+ dodatkowe w 2020- 

45000 zł

2016/2021 1 011 765,00 661 765,00 350 000,00 227 296,00 122 704,00

90015

I RFIL.Budowa oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy 

Chełmza w ramach RFIL (przy 

dr.rowerowej Grzywna -

Chełmża;przy dr.powiatowej 2013C 

w m.Bielczyny;przy dr.gminnej nr 

100567 w m.N-Chełmża

2020/2021 263 500,00 3 500,00 260 000,00 260 000,00
deficyt z  wolnych 

środków 260000

90015
Wykonanie oświetlenia w m. Nawra 

Izabella ( na zakręcie)
2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00

90015

Wykonanie projektu oświetlenia na 

osiedlu przy Plaży w Zalesiu 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00

90015

II RFIL. Wykonanie dokumentacji 

na budowę oświetlenia drogowego  

dla zadania" Poprawa 

bezpieczeństwa na drogach 

publicznych na terenie Gminy 

Chełmża poprzez kompleksową 

przebudowę infrastruktury 

drogowej"

2021 68 000,00 68 000,00 68 000,00

Razem dz. 900 3 334 765,00 688 265,00 1 704 500,00 777 240,00 639 760,00 260 000,00 0,00 27 500,00 942 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania
0,00

Rok budżetowy 

2021

Źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 5



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

92109

Cel 2.2  z LSR Powstanie i rozwój 

atrakcyjnej bazy 

rekreacyjnej,kulturalnej,turystycznej 

i zabytkowej (PROW) Projekt " 

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci 

Strużal"

2016/2021 1 037 628,00 313 628,00 724 000,00 300 822,00 423 178,00

92109
Wykonanie fundamentów pod 

budowę  świetlicy w m. Bogusławki
20202021 39 457,34 10 000,00 29 457,34 20 000,00 9 457,34

92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

m.Kończewice (II cz.rewitalizacji).
2019/2021 1 005 739,00 68 739,00 937 000,00 150 397,00 786 603,00

92109

Wykonanie koncepcji i projektu 

budowlanego świetlicy w 

Brąchnówku

2021 46 000,00 46 000,00 30 691,11 15 308,89

92113

Projekt ZIT - " Rozbudowa i zmiana 

sposobu użytkowania cz.budynku przy 

ul.Paderewskiego w Chełmży na 

potrzeby CIK Gminy Chełmza " 

(dołożono dodatkowe środki z ZIT 283 

821 zł )+  § 6050-30 000,00 zł)

2016/2022 1 769 280,00 69 280,00 670 000,00 320 000,00 350 000,00 1 030 000,00

92120
Rewaloryzacja zabytkowego pałacu 

w Brąchnówku
2021 129 000,00 129 000,00 129 000,00

92195

"Multimedialna Izba Historii i 

Tradycji w Zelgnie" Projekt  do 

Ministerstwa Kultury ( 85% dofin)
2020/2021 842 000,00 42 000,00 800 000,00 120 000,00 680 000,00

Razem dz. 921 4 869 104,34 503 647,00 3 335 457,34 1 070 910,11 1 559 781,00 0,00 680 000,00 24 766,23 1 030 000,00  

92695

Wyk.dok.na budowę infrastruktury 

sportowej w ramach Programu " 

Sportowa Polska"

2021 35 000,00 35 000,00 35 000,00

92695
Budowa ogrodzenia i trybuny przy 

boisku w Grzywnie
2021 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Razem dz. 926 135 000,00 0,00 135 000,00 85 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Ogółem plan zadań 

realizowanych przez gminę
28 133 966,82 5 804 457,98 16 717 508,84 7 831 887,11 5 327 599,50 1 787 638,00 1 718 118,00 52 266,23 5 612 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wykonanie  do 

2020

Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Rok budżetowy 

2021

Źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 6



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody 

własne j.s.t. 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

RFIL,FDS, 

paragraf 905    
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

60013

DOTACJA - Poprawa 

bezpieczeństwa i komfortu życia 

mieszkańców  oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu 

drogowego poprzez wybudowanie 

dróg dla rowerów (relacji  Nawra-

Kończewice-Chełmża-Zalesie-

Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec Srebrniki-

Sierakowo przy drodze woj. 551 i 

649) ZIT I

2019/2021 1 679 373,72 57 697,93 1 121 675,79 1 121 675,79 500 000,00

60014 DOTACJA  Budowa drogi 

rowerowej Browina-Grzywna-

Kuczwały-Sławkowo na odcinku o 

dł.4,22 km

2021 140 000,00 140 000,00 140 000,00

75412
Dotacja dla OSP Skape na zakup 

samochodu strażackiego
2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00

75495

Dotacja z Powiatu Toruńskiego na 

zakup samochodu strażackiego  dla 

OSP Skape

2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00

90001
Dotacje na oczyszcz.przyzagrodowe

2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00

40095 Dotacje na solary 2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90005 Dotacje na wymianę piecy 2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Ogółem dotacje 1 934 373,72 57 697,93 1 376 675,79 1 356 675,79 0,00 0,00 20 000,00 0,00 500 000,00

85111
Podniesienie kapitalu w Spółce 

Szpital Powiatowy sp.z o.o.
2018/2021 222 000,00 164 000,00 58 000,00 58 000,00

30 290 340,54 6 026 155,91 18 152 184,63 9 246 562,90 5 327 599,50 1 787 638,00 1 738 118,00 52 266,23 6 112 000,00Wydatki majątkowe:

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Rok budżetowy 

2021

Źródła finansowania 

Wykonanie  do 

2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 7



                                                                            Załącznik Nr   4

                                                                            do Uchwały Nr XLIV/275/21

                                                                            Rady Gminy Chełmża

                                                                            z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania)
1 700,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych ; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 400,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 600,00, Remont/modernizacja 

świetlicy wiejskiej - materiały - 18599,39; 19 199,39

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 500,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 100,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów 500,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 1 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup usług 1 000,00

26 199,39

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi  (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania), zakup impregnatu do altany 300,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2021

Razem

Bogusławki

(Załącznik nr 14 do Budżetu Gminy Chełmża 2021)

Bielczyny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 1



900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych - przegląd kosiarki; usługi związane z utrzymaniem 

czystości po festynach) 440,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy - zakup sprzętu AGD i inne, gril ogrodow 485,00

921 92109 4260 Zużycie energii, wody 15,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy 9 457,34

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkanie opłatkowe, Dzień Kobiet, 

organizacja zebrań wiejskich, Dzień Dziecka, festyny, akcja 

Sprzątanie Świata, Dożynki parafialne, organizacja Mikołajek , 

organizacja wakacji i ferii dla dzieci  - zakup materiałów - zakup 

kwiatów  z okazji Święta Niepodległości 513,15

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkanie opłatkowe, Dzień Kobiet, 

organizacja zebrań wiejskich, Dzień Dziecka, festyny, akcja 

Sprzątanie Świata, Dożynki parafialne. organizacja Mikołajek , 

organizacja wakacji i ferii dla dzieci  - zakup artykułów spożywczych 1 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkanie opłatkowe, Dzień Kobiet, 

organizacja zebrań wiejskich, Dzień Dziecka, festyny, akcja 

Sprzątanie Świata, Dożynki parafialne. organizacja Mikołajek , 

organizacja wakacji i ferii dla dzieci  - zakup usług 800,00

13 510,49

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 500,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 300,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 3 000,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 1 000,00

921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

300,00; Projekt - nowa świetlica - 0,00 zł;  300,00

Razem

Bogusławki

Brąchnówko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 2



921 92109 6050 Projekt budowy nowej świetlicy wiejskiej 15 308,89

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik Rodzinny, Mikołajki, Seniorzy - 0,00 - 

zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik Rodzinny, Mikołajki, Seniorzy - 0,00 - 

zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik Rodzinny, Mikołajki, Seniorzy - 0,00 - 

zakup usług 0,00

926 92601 4210 Doposażenie placów zabaw i terenów rekreacyjnych 500,00

21 908,89

600 60016 4210 Remonty i naprawy dróg i chodników  - materiały 3 629,38

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) 2 000,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 2 000,00

921 92109 4210

Opał, materiały, środki czystości - 500,00; Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy Mała architektura (zakup materiałów) - 

15 000,00; 15 500,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 000,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 400,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Piknik rodzinny, spotkania intergracyjne w 

tym: Mikołajki, Dzień Seniora - 800,00, Dzień Kobiet, sprzątanie 

świata  - zakup materiałów - m.in. na materiały na ozdobę 

dożynkową i inne 1 500,00

Razem

Browina

Brąchnówko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 3



921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Piknik rodzinny, spotkania intergracyjne w 

tym: Mikołajki, Dzień Seniora - 800,00, Dzień Kobiet, sprzątanie 

świata  - zakup artykułów spożywczych 1 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Piknik rodzinny, spotkania intergracyjne w 

tym: Mikołajki, Dzień Seniora - 800,00, Dzień Kobiet, sprzątanie 

świata  - zakup usług 1 000,00

926 92601 4210
Doposażenie placu zabaw 10 000,00

40 029,38

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 100,00: wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) - 900,00; 1 000,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 800,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 300,00; Remont/modernizacja 

świetlicy - Wymiana drzwi, remont toalet (zakup materiałów) - 

11000,00; Wyposażenie świetlicy - zakup wieszaków, wyposażenie 

toalet - 892,26; 12 192,26

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 100,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 500,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:.  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,  Mikołajki  - 

zak materiałów - m.in.. fantów, nagród,upominków 500,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,  Mikołajki  - 

zakup artykułów spożywczych 1 000,00

Razem

Browina

Dziemiony

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 4



921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,  Mikołajki  - 

zakup usług 500,00

17 892,26

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 500,00: Doposażenie terenów w centrum wsi poprzez 

zrealizowanie projektu zatwierdzonego przez ogół mieszkańców na 

zebraniach wiejskich w ubiegłych latach - 9117,09; 9 617,09

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 300,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 50,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  spotkania intergacyjne takie jak: Dzień 

Kobiet. Dzień Dziecka, Dożynki, Zebrania Wiejskie, Działalność 

KGW - zakup materiałów 1 071,61

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych.:  spotkania intergacyjne takie jak: Dzień 

Kobiet. Dzień Dziecka, Dożynki, Zebrania Wiejskie, Działalność 

KGW - zakup artykułów spożywczych 1 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  spotkania intergacyjne takie jak: Dzień 

Kobiet. Dzień Dziecka, Dożynki, Zebrania Wiejskie, Działalność 

KGW - zakup usług 1 000,00

13 738,70

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 3 000,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 500,00

Dźwierzno - 

Januszewo

                                                                                                                                                                           Razem

Razem

Dziemiony

Drzonówko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 5



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych : Piknik rodzinny, Dzień Dziecka, Ddzień 

Kobiet, Wigilia sołecka - zakup materiałów 1 105,23

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik rodzinny, Dzień Dziecka, Ddzień 

Kobiet, Wigilia sołecka - zakup artykułów spożywczych 1 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych : Piknik rodzinny, Dzień Dziecka, Ddzień 

Kobiet, Wigilia sołecka - zakup usług - m.in.. ochrona pikniku 

rodzinnego 1 000,00

926 92601 4210

Doposażenie placów zabaw i terenów rekreacyjno sportowych: 

zakup zestawu zabawowego, metalowego na plac zabaw w 

Dźwierznie (centrum wsi) 23 000,00

29 805,23

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) 1 589,48

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 3 000,00

921 92109 4210

Olej opałowy, środki czystości, materiały - 2500,00;  Zakup 

materiałów do malowania, konserwacji drewna (taras, altana) - 

500,00; 3 000,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 000,00

921 92195 4210
Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów 700,00

921 92195 4220
Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 1 300,00

921 92195 4300
Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup usług 1 000,00

Dźwierzno - 

Januszewo

                                                                                                                                                                             Razem

Głuchowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 6



926 92601 4210 Modernizacja placu zabaw, zakup uradzeń, wymiana ogrodzenia, 

zakup ławek 20 000,00

32 589,48

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 700,00

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (wizualizacja wsi/herb, witacze, tablice 

informacyjne) 1 300,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 700,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 400,00

921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 200: 

Odłączenie Remizy od przyłącza świetlicy - 2500,00; 2 700,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów 200,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 400,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup usług 400,00

926 92601 4210 Doposażenie placów zabaw i terenów rekreacyjnych 6 399,30

15 199,30

801 80101 4240 Doposażenie sali do zajęć pozalekcyjnych w szkole podstawowej 6 000,00

900 90004 4170
Poprawa estetyki wsi - zatrudnienie osoby do sprzątania terenów 

zielonych 4 920,00

900 90004 4110
Poprawa estetyki wsi - zatrudnienie osoby do sprzątania terenów 

zielonych 860,00

900 90004 4120
Poprawa estetyki wsi - zatrudnienie osoby do sprzątania terenów 

zielonych 120,00

900 90004 4210 Rozbudowa infrastruktury wsi 7 105,56

900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych - koszenie, opryski - 3000,00; usługi związane z 

utrzymaniem czystości po festynach - 600,00;) 3 600,00

Grzegorz

Grzywna

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 7



921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 1 336,11

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 301,86

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 100,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: festyn dla mieszkańców, warsztaty dla 

mieszkańców - wykonanie m.in. wieńca dożynkowego, palmy 

wilkanocnej, organizacja zajęć dla dzieci  - zakup materiałów (m.in. 

materiały techniczne, nagrody, zabezpieczenie socjalne) 2 000,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: festyn dla mieszkańców, warsztaty dla 

mieszkańców - wykonanie m.in. wieńca dożynkowego, palmy 

wilkanocnej, organizacja zajęć dla dzieci  - zakup artykułów 

spożywczych 4 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: festyn dla mieszkańców, warsztaty dla 

mieszkańców - wykonanie m.in. wieńca dożynkowego, palmy 

wilkanocnej, organizacja zajęć dla dzieci - zakup usług  

(m.in.ochrona, nagłośnienie, animator dla dzieci,opłaty instruktora, 

zabezpieczenie socjalne ) 4 000,00

926 92601 4210 Modernizacja placu zabaw 10 000,00

45 643,53

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi  (zakupy kwiatów, krzewów - 400,00, paliwa do 

wykaszania - 500,00); 900,00

921 92109 4210

Opał , środki czystości, materiały - 100,00; Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej oraz dokończenie budowy altany              

-10 000,00 10 100,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 600,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 100,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 200,00

Grzywna

Kiełbasin

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 8



921 92109 6060  Zakup kontenera do powiększenia świetlicy, zakup farb 0,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkanie intergracyjne mieszkańców 

sołectwa - zakup materiałów 303,85

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkanie intergracyjne mieszkańców 

sołecywa - zakup artykułów spożywczych 900,00

14 103,85

600 60016 4210 Remonty oraz naprawy dróg i chodników - materiały 3 143,53

754 75412 4210 Doposażenie OSP Kończewice 3 000,00

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi: (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania - 500,00, wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) - 1000,00; 1 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 3 500,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 800,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 200,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 500,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań okolicznościowych, 

organizacja spotkań - zakup materiałów (m.in. nagrody,artykuły 

przemysłowe, naczynia jednorazowe, inne ) 2 000,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych w tym: organizacja spotkań 

okolicznościowych, organizacja spotkań - zakup artykułów 

spożywczych 2 500,00

Kończewice

Kiełbasin

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 9



921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań okolicznościowych, 

organizacja spotkań - zakup usług (m.in.: zespoły muzyczne, usługi 

animatorów, transportowe, ochrona, inne) 8 000,00

926 92601 4210 Wyposażenie placu zabawa na "Ogrodnikach" 19 000,00

45 643,53

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 500,00

900 90095 4210 Remont terenu plaży Antoniewo (kontynuacja) 2 000,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 1000,00; Remonty i modernizacja 

świetlicy oraz terenu koło świetlicy (zakup materiałów) - 13386,00: 14 386,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 000,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 1 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: dofinansowanie Święta Św.Floriana, Dzień 

Seniora, zabawa choinkowa, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki 

Sołeckie, spotkanie opłatkowe, inne imprezy sportowe -  zakup 

materiałów 1 079,82

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: dofinansowanie Święta Św.Floriana, Dzień 

Seniora, zabawa choinkowa, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki 

Sołeckie, spotkanie opłatkowe, inne imprezy sportowe -  zakup 

artykułów spożywczych 2 800,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: dofinansowanie Święta Św.Floriana, Dzień 

Seniora, zabawa choinkowa, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki 

Sołeckie, spotkanie opłatkowe, inne imprezy sportowe -  zakup usług 1 000,00

926 92601 4210 Plac zabaw 5 000,00

31 265,82

Razem

Razem

Kończewice

Kuczwały

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 10



900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) 700,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 100,00; Wyposażenie świetlicy 

(zakupy)  - sprzęt AGD - 2890,19 zł; 2 990,19

921 92109 4260 Energia elektryczna 900,00

921 92109 4270 Remonty i modernizacja świetlicy - remont dachu 12 600,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 200,00

17 390,19

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) 1 400,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 5 000,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 250,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 500,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

926 92601 4210

Doposażenie placów zabaw i terenów rekreacyjnych: trybuna 

Morczyny - 11000,00: Kosz do koszytówki Mirakowo - 5000,00: Stół 

do tenisa stołowego (Mirakowo) - 5550,00: Lampa solarna 

(Morczyny) - 2500,00: Utworzenie terenu rekreacyjnego i boiska 

(Mirakowo) - 4649,68: 28 699,68

36 149,68

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi: wizualizacja wsi, tablice historyczne - 400,00:   

zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do wykaszania - 1500,00: 1 900,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 400,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały -  200,00; Remont świetlicy - 

budynek gospodarczy (materiały) - 6500,00; Wyposażenie świetlicy 

(zakupy) - ciągniczek do koszenia trawy - 9000,00: 15 700,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 500,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 300,00

Liznowo

Mirakowo

Razem

Razem

Nawra

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 11



921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

600,00: Monitoring terenu przy świetlicy i placu zabaw - 6000,00: 6 600,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: imprezy dla dzieci, KGW, sportowe - zakup 

materiałów 1 185,32

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: imprezy dla dzieci, KGW, sportowe - zakup 

artykułów spożywczych 2 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: imprezy dla dzieci, KGW, sportowe - zakup 

usług 1 000,00

31 585,32

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi: (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania; wizualizacja wsi/herb, witacze, tablice informacyjne;) 1 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 500,00

921 92109 4210
Opał,środki czystości, materiały - 200,00: Rozbudowa zaplecza 

świetlicy - kuchnia - 8000,00; 8 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 700,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

926 92601 4210 Doposażenie placów zabaw i terenów rekreacyjnych 13 177,80

25 377,80

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (wizualizacja wsi/herb, witacze, tablice 

informacyjne - 2500,00; zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania - 2000,00;) 4 500,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 400,00;  Wyposażenie świetlicy 

(zakupy) - garaż blaszak, lodówka, wyposażenie AGD - 6438,70; 6 838,70

921 92109 4260 Energia elektryczna 300,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 100,00

Razem

Razem

Nawra

Nowa Chełmża

Parowa Falęcka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 12



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Kobiet, Dzień Dziecka,Wigilia Sołecka, 

Dzień Sąsiada - zakup materiałów 1 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Kobiet, Dzień Dziecka,Wigilia Sołecka, 

Dzień Sąsiada - zakup usług 500,00

13 738,70

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania; wizualizacja wsi/herb, witacze, tablice informacyjne ) - 

3.500,00; N aprawa pomostów na terenach rekreacyjnych - 977,50 ; 4 477,50

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 3 500,00

900 90004 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej 17 500,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia na osiedlu przy Plaży w Zalesiu 10 000,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 300,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 500,00

38 477,50

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 7700,00; wizualizacja wsi/herb, witacze, tablice 

informacyjne - 5000,00;) 12 700,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 400,00;  Wyposażenie świetlicy - 

zakup wyposażenia kuchi i świetlicy, farb i materiałów budowlanych - 

5000,00; 5 400,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 184,13

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 600,00

Parowa Falęcka

Razem

Pluskowęsy - 

Zalesie

Razem

Skąpe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 13



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań m.in. impreza "Śniadanie 

na trawie", Motomajówka - Szanty - zakup materiałów 

(m.in.upominki, medale pamiątkowe, artykuły promocyjne wsi) 500,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań m.in. impreza "Śniadanie 

na trawie", Motomajówka - Szanty - zakup artykułów spożywczych 700,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań m.in. impreza "Śniadanie 

na trawie", Motomajówka - Szanty - zakup usług (m. in. zapłata za 

zespół, organizacja spotkania) 800,00

926 92601 4210

Remont pomieszczenia przy boisku, budynek w centrum wsi (zakup 

materiałów) 17 000,00

37 884,13

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi: (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania - 1.259,49); Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w 

centrum wsi, naprawa (wymiana) płotu przy Poniatówce, monitoring 

terenu rekreacyjnego przy Poniatówce - 16.500,00; 17 759,49

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 500,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 500,00

18 759,49

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi - (zakup części zamiennych, paliwo, farby, 

środki czystości, pozostałe - 300,00; zakup koszy ulicznych - 600,00; 

zakup agrowłókniny oraz kamienia do pasów zieleni przy chodniku - 

1000,00; Place zabaw i tereny rekreacyjno - sportowe -  zakup 

sznura lub łańcucha do istniejącego ogrodzenia przy jeziorze, części - 

1200,00; zakup 2 lamp zmierzchowych na sanitariatach - 300,00;  3 400,00

900 90004 4260 Tereny rekreacyjne (prąd, woda  ) 500,00

900 90004 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 400,00

Strużal

Razem

Sławkowo

Skąpe

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 14



900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi - usługa - wykaszanie terenu rekreacyjnego z 

koszem - 500,00; Place zabaw, tereney rekreacyjne: usługa 

kompleksowa (serwis monitoringu, przesył) - 1200,00; 1 700,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 9 000,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: uroczyste otwarcie świetlicy - naczynia, inne 366,52

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: uroczyste otwarcie świetlicy - zakup 

artykułów spożywczych 700,00

16 066,52

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 300,00 ; Doposażenie placów zabaw i  terenów 

rekreacyjnych - drzwi do altanki, ławka na placu zabaw - 1184,35; 1 484,35

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 100,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 300,00; Remonty/modernizacja 

świetlicy - wentylacja budynku - 10000,00; 10 300,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 500,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 200,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 200,00

926 92601 4300 Budowa zjeżdżalni

13 784,35

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi -  wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne), zakup kwiatów, krzewów, paliwa do wykaszania; 1 730,48

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 2 000,00

900 90015 4300 Oświetlenie na Dolny Świętosław 5 000,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 1000,00;  Zakup materiałów do 

remontu świetlicy - 8000,00; ; Wyposazenie świetlicy - zakup naczyń, 

dekoracji, sprzętu AGD - 2000,00; 11 000,00

Strużal

Razem

Szerokopas

Świętosław-Bocień

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 15



921 92109 4260 Energia elektryczna 2 500,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 250,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 250,00

22 730,48

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi: wizualizacja wsi, witacze; zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, zakup ławek, kosza na smieci; 2 190,53

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi: wykaszanie terenu rekreacyjnego, 1 500,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 200,00;  Wykonanie podstawy pod 

garaż gospodarczy i zamontowanie oraz zakup garażu 

gospodarczego - 5000,00; 5 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 766,77

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 200,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów 257,74

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 800,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup usług 500,00

12 415,04

600 60016 4270 Modernizacja drogi gminnej nr 100574C Witkowo 3 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 000,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 2000,00; Wyposażenie świetlicy 

(zakupy) - 1000,00; 3 000,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 000,00

921 92109 4300

Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

500,00;, Wykonanie ściany dżwiękochłonnej świetlica wiejska 

(panel) - 3393,00 3 893,00

                                                                                                                                                                           Razem

Witkowo

Windak

Razem

Świętosław-Bocień

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 16



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkania intergacyjne  - zakup materiałów 300,06

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych : spotkania integracyjne - zakup artykułów 

spożywczych 700,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych : spotkania intergacyjne - zakup usług 300,00

13 693,06

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) - 1126,03; 1 126,03

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 500,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 100,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 500,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 60,00

921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

500,00;  Wykonanie klimatyzacji  II etap - 10000; 10 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: 70 - lecie KGW, Majówska Seniorów -100,00;  

- zakup materiałów 700,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: 70 - lecie KGW, Majówka Senirów - zakup 

artykułów spożywczych 900,00

16 386,03

754 75412 4210
Zakup wyposażenia Remizy OSP  

6 000,00

Witkowo

Razem

Razem

Zajączkowo

Zelgno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 17



900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 245,83

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 2800,00; Wyposażenie świetlicy - 

6000,00; 8 800,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 500,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 150,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 850,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkania intergacyjne dla mieszkańców, 

Gminny Turniej KGW , Program "Bociani Raj" - zakup materiałów 500,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkania intergacyjne dla mieszkańców, 

Gminny Turniej KGW , Program "Bociani Raj"  - dofinansowanie 

zakupu środków spożywczych 1 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: spotkania intergacyjne dla mieszkańców, 

Gminny Turniej KGW , Program "Bociani Raj"  - zakup usług 500,00

22 045,83

684 013,97Ogółem

Razem

Zelgno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 18



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLIV/275/21 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 
W wyniku dokonanej zmiany dochody i wydatki  zostają  zwiększone  o kwotę 79 779,20 zł i dotyczy 
przyznanej dotacji ze środków budżetu państwa w ramach realizacji wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 dla Szkoły Podstawowej w Zelgnie na doposażenie 
stołówki szkolnej. Wkład własny w kwocie 20 000,00 zł zostaje zabezpieczony poprzez przesunięcie 
środków z § 4010 do § 4210. 
 
Na podstawie zmiany przedsięwzięcia planowanego w ramach wydatków z Funduszu Sołeckiego 
Kiełbasin dokonuje się przesunięcia między paragrafami w następujący sposób: 
z § 6060 zakup kontenera do wydatków bieżących na zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej. 
W dziale 900 dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 1 zł. 
 
Na wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej do zmiany przeznaczenia sali gimnastycznej na 2 
klasy  zachodzi konieczność zwiększenia planu o 6 000,00 zł  w celu wybrania najkorzystniejszej oferty. 
Ponadto w niniejszej uchwale wprowadza się pkt.3 § 3 i § 4 dotyczący finansowania deficytu. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFBDEAD-B108-4F3F-AEC9-AD1692212615. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (14)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 4 (15)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

